

**Электронная версия контракта по закупке №200909399126100186
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
ИКЗ: 261253900769825390100100030000000244

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ХИМИИ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ИНН: 2539007698

КПП: 253901001

Адрес: 690022, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, ГОРОД ВЛАДИВОСТОК, ул ПРОСПЕКТ 100-ЛЕТИЯ ВЛАДИВОСТОКА, д. 159

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810545370000012

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20206Ц11650

ОКТМО: 05701000001

Адрес электронной почты: snab@ich.dvo.ru

Номер контактного телефона: +7(423)231-37-72

Контактная информация по закупке:

ФИО: Вельб Марина Александровна

Электронная почта: snab@ich.dvo.ru

Телефон: +7(423)231-37-72

Дополнительная контактная информация: +7(914)710-26-33

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ШАХ ВЕРА ВИКТОРОВНА

ИНН: 272210382092

КПП:

Р/счет: 40802810950000055832

Наименование банка: ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Кор. счет: 30101810600000000608

БИК: 040813608

Адрес: Приморский край, г Владивосток, ул Днепровская, д 21Б

Адрес электронной почты: Verashakh@vstk-prim.ru

Номер контактного телефона: +7(914)182-92-94

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Вера Шах

Контактные данные: +79841500563

Индивидуальный предприниматель ШАХ ВЕРА ВИКТОРОВНА подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 10 календарных дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Настоящий Контракт может быть расторгнут по соглашению Сторон, по решению суда либо в случае одностороннего отказа Стороны настоящего Контракта от исполнения настоящего Контракта в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: НМЦК включает в себя: • стоимость Товара; • все обязательные платежи, налоги, сборы, предусмотренные законодательством РФ; • стоимость упаковки Товара; • стоимость адресной доставки до места нахождения Заказчика, включая страховку Товара от рисков потери или повреждения на период доставки; •

стоимость выгрузки Товара на складе Заказчика.
Бюджет: средства бюджетного учреждения
Закупка российского товара: Нет
Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): 3 (три) рабочих дня
Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: в день отгрузки Товара
Срок действия контракта по: 31.12.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Приморский край, г Владивосток, пр-кт 100-летия Владивостока, д 159	Режим приёмки грузов: Пн.-чт. с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 16.00; Пт. с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 15.00 Ответственный за приемку груза - заведующий складом Кузнецова Анастасия Владимировна (тел. 8 914 705 92 35)	единовременно одной партией

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Поставщик гарантирует качество и безопасность поставляемого Товара, его полное соответствие Спецификации. Качество Товара может быть подтверждено копией сертификата соответствия (при наличии императивных требований о сертификации), выданного Госстандартом Российской Федерации или иным уполномоченным органом (организацией).
2	Поставляемый Товар должен быть новым товаром (товаром, который не был в употреблении, в ремонте, в том числе который не был восстановлен, у которого не была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены потребительские свойства).
3	Остаточный срок годности Товара на момент поставки Заказчику должен составлять не менее 60% от срока годности, установленного производителем (изготовителем) и указанного на упаковке либо в сопроводительных документах.
4	В случае просрочки исполнения обязательств, предусмотренных контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных контрактом, исполнитель вправе, а заказчик обязан потребовать уплаты неустоек (штрафов, пеней).
5	Пеня в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного контрактом срока исполнения обязательства.
6	Штрафы начисляются за ненадлежащее исполнение сторонами обязательств, предусмотренных контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных контрактом. Размер штрафа определяется контрактом в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042

Предмет контракта: Поставка бытовой химии и хозяйственных товаров на 4 квартал 2026 г.
Цена контракта, руб.: 73679.42

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ВЕНИК. Веник стандартный гаоляновый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	95 см
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	32.91.11.000
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	393.80
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	787.60

2	Наименование товара (работ, услуг)	ГУБКИ МОЧАЛКИ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ. Губка для посуды размер STANDART
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	комплект из 10 шт. в упаковке
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	13.92.29.110
	Количество	2
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	151.80
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	303.60
3	Наименование товара (работ, услуг)	ЕРШИК. Ёрш для унитаза (без подставки)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	стандартный
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	32.91.19.130
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	90.20
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	451.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	СРЕДСТВА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛА. Средство для мытья пола
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	5 л/канистра
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	20.41.32.119
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	446.60
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	2679.60
5	Наименование товара (работ, услуг)	МЫЛО ЖИДКОЕ. Жидкое мыло для рук
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	5 л/канистра
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	20.41.31.130
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	469.70
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	2348.50
6	Наименование товара (работ, услуг)	ОСВЕЖИТЕЛИ ВОЗДУХА И ДИСПЕНСЕРЫ. Освежитель воздуха
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	300 мл
	Страна происхождения	Россия

	Код ОКПД 2	20.41.41.000
	Количество	24
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	122.10
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	2930.40
7	Наименование товара (работ, услуг)	САЛФЕТКИ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ. Салфетка из микрофибры универсальная 30*30 см
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	плотность 220 г/м
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	13.92.29.120
	Количество	15
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	104.50
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	1567.50
8	Наименование товара (работ, услуг)	СМЕННАЯ НАСАДКА ДЛЯ ШВАБРЫ. Насадка сменная, микрофибра (ворс)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	не более 42х12 см
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	13.92.29.110
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	392.70
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	1963.50
9	Наименование товара (работ, услуг)	СРЕДСТВА ДЛЯ ЧИСТКИ САНТЕХНИКИ. Паста чистящая против ржавчины «Суржа» (или эквивалент)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	300 г
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	20.41.32.114
	Количество	12
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	139.70
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	1676.40
10	Наименование товара (работ, услуг)	ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА. Туалетная бумага белая, 2 слоя
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	180 или 200 м в рулоне
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	17.22.11.110
	Количество	28800
	Единица измерения	пог. м
	Цена за ед.,руб.	1.3689
	НДС, %	5%

	Стоимость (с НДС), руб.	39424.32
11	Наименование товара (работ, услуг)	СРЕДСТВА ДЛЯ ЧИСТКИ САНТЕХНИКИ. Чистящее средство санитарно-гигиеническое «Чистин гель» (или эквивалент)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	750 мл
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	20.41.32.114
	Количество	60
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	249.70
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	14982.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	ШВАБРА. Швабра с флаундером 40x10 см, плоская микрофибра, телескопическая ручка до 140 см
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	-
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	32.91.19.190
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	748.00
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	1496.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	ГИГИЕНА И УХОД. Диспенсер для жидкого мыла эргономичный, настенный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	объем 500 мл
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	22.29.23.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1534.50
	НДС, %	5%
	Стоимость (с НДС), руб.	3069.00

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
13.08.2026 09:11

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
02DFFB3A0085B3209A47F686EE414C6DC0
Владелец: ШАХ ВЕРА ВИКТОРОВНА
Действителен: с 29.10.2025 по 29.01.2027